АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]13.04.2020 г.                                       № 6                                              с. Полевое

Об установлении особого
противопожарного режима
на территории МО  Полевской
сельсовет Немецкого национального
района Алтайского края

       В соответствии с постановлением  Правительства  Алтайского края от 06.04.2020 года № 146 «О начале пожароопасного сезона 2020 года», Протокола №5 от 06.04.2020 г. заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Немецкого национального района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить особый противопожарный режим  на  территории  МО   сельсовет с 10.04.2020 года.
2. На период действия  особого противопожарного режима  запретить:
- посещение гражданами лесов (за исключением граждан, трудовая  деятельность которых связана с пребыванием в лесах);
 - разведение костров, проведение пожароопасных работ в лесах, на    землях сельскохозяйственного назначения, вдоль дорог, на  предприятиях независимо от организационно-правовой  формы собственности.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава    сельсовета                                                                      О.А. Вохминцева